Kabil'
de Kuşan Devleti'nin ve arkasından hü
küm süren Kabilşahller hanedanının yı
kılmasından sonra Türkşahller dönemi
başladı. Müslümanlar, ilk defa Halife Mu
aviye zamanında Sicistan (Sistan) Valisi
Abdurrahman b. Semüre ve Rebi' b. Zi
yad kumandasında Kabil' e kadar ilerledi
ler ( 44/664) ve bölgeyi yağma edip Türk
şah! hükümdarını ve mahalli yöneticileri
haraca bağladılar. Halife Abdülmelik dö
neminde Irak Valisi Haccac b. Yusuf 78
(697) yılında fetih amacıyla İbn Ebu Bek-

77011368-69) . ziyareti sırasın
da b uranın eski önemini kaybetmiş ve köy
görünümü almış olduğunu belirtmekte
dir. Timur, Hindistan seferi sırasında Ka
bil'in etrafında tarıma elverişli arazilerde
yaşayan köylüler için su kanalı açtırdı ve
torun u Pir Muhammed uzun süre burada
vali olarak bulundu. 865-907 (1461 -1502)
yılları arasında Kabil'de hüküm süren Ebu
Said Mirza Han'ın oğlu Uluğ Bey de bahçe-

ler, çeşmeler ve su kanalları inşa ettirdi.
O dönemde şeh irde Türk, Arap, Sart ve
Tacikler yaşamaktaydı . Uluğ Bey'in ölü
münden sonra Kabil Argun hanedanın
dan Muhammed Mukim Han'ın , 910'da
da (1504) Babür'ün eline geçti.